WARTBURGSCHUTZENKREIS
KREISMEISTERSCHAFT 2023
Disziplin Bogen im Freien

Samstag, 03.06.2023 10:00 Uhr

Startliste

Start Nr Name Verein Klasse

1A Kohlmey, Annika SV 1875 Tiefenort e.V. TH  Recurve Schiiler C weiblich 2014
1B Theske, Lena SV Breitungen TH  Recurve Schiiler C weiblich 2013
1C

1D

2A

2B

2C

2D

3A  Illert, Lucy SV 1927 e.V. Berka/ H. TH  Recurve Schiiler C weiblich 2013
3B Ritsch, Lilith SV Breitungen TH  Recurve Schiiler C weiblich 2013
3C Hiither, Thomas SV 1875 Tiefenort e.V. TH  Recurve Schiiler C 2014
3D

4A

4B

4C

4D

5A  Messerschmidt, Yannik SV 1875 Tiefenort e.V. TH  Recurve Schiiler B 2011
5B Liebetrau, Konrad SV 1927 e.V. Berka/ H. TH  Recurve Schiiler B 2012
5C  Ritsch, Jonathan SV Breitungen TH  Recurve Schiiler B 2011
5D

6A  Lerp, Jonas Maximilian SV 1927 e.V. Berka/ H. TH  Recurve Schiiler B 2012
6B Schleifer, Louis SV 1875 Tiefenort e.V. TH  Recurve Schiiler B 2011
6C  Meyer, Janik SV Breitungen TH  Recurve Schiiler B 2012
6D  Volkert, Collin SV 1875 Tiefenort e.V. TH  Recurve Schiiler B 2012
7A

7B

7C

7D

8A  Mauff, Matteo SV 1875 Tiefenort e.V. TH  Recurve Schiiler A 2010
8B Grohmann, Nick SV 1875 Tiefenort e.V. TH  Recurve Schiiler A 2010
8C  Rauh, Juliane SV 1927 e.V. Berka/ H. TH  Recurve Schiiler A weiblich 2009
8D  Linf}, Leonidas SV 1875 Tiefenort e.V. TH  Recurve Schiiler A 2009
9A

9B

9C

9D

10A  Butzer, Frederike SV 1875 Tiefenort e.V. TH  Recurve Schiiler A weiblich 2009
10B  Riedl, Sarah SV Breitungen TH  Recurve Schiiler A weiblich 2009
10C Konig, Bela SV 1875 Tiefenort e.V. TH  Recurve Schiiler A 2009
10D Hiither, Alexander SV 1875 Tiefenort e.V. TH  Recurve Schiiler A 2010
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11A
11B
11C
11D

12A  Linf}, Karsten
12B  ROmhild, Hans
12C
12D

13A  Stamer, Tomke-Pia
13B  KeBler, Gudrun
13C  Kroh, Henry

13D

14A
14B
14C
14D

15A  Giith, Darius
15B  Krug, Stephan
15C
15D

SV 1875 Tiefenort e.V.
SV 1875 Tiefenort e.V.

SV 1927 e.V. Berka/ H.

SV 1875 Tiefenort e.V.

SV 1927 e.V. Berka/ H.

SV 1927 e.V. Berka/ H.

SV 1875 Tiefenort e.V.

TH
TH

TH
TH
TH

TH
TH

Blank Master
Blank Senioren

Recurve Jugend weiblich
Recurve Master weiblich
Recurve Jugend

Recurve Junioren

Recurve Herren

1972
1953

2008
1965
2006

2005
1980
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